
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 20 вересня  2018 року                      № 679 

 

 Про надання дозволу на зняття з 

реєстрації місця проживання 

 

Керуючись  ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 

року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», враховуючи пункт 6 протоколу комісії Бережанської 

міської ради з питань захисту прав дитини №13 від 10 вересня 2018 року,  

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл на зняття з реєстрації  місця проживання 

неповнолітнього_______________ , 22.04.2000 року народження, та 

малолітнього______________ , 12.05.2008 року народження, зареєстрованих за 

адресою:  м. Бережани, Тернопільської області вул. Січових Стрільців, ___, 

кв.__. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М. 

 

 

     Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  

 
 


